关于填报跨世纪优秀中青年教练员和优秀中青年

学术技术带头人有关信息的通知
体人字[2004]527号
各省、自治区、直辖市体育局，有关直属单位：

按照《关于加速培养跨世纪优秀中青年教练员的意见》和《关于加速优秀中青年专业技术人才培养工作的意见》精神，1997年原国家体委选拔确定了94名跨世纪优秀中青年教练员培养对象和46名优秀中青年学术技术带头人培养对象，为全面了解和掌握他们的工作和培养等情况，加强专家联系和管理工作，建立专家数据库，我们拟对有关情况进行摸底调查，现就有关事宜通知如下：
一、范围
原国家体委正式批准的跨世纪优秀中青年教练员培养对象和优秀中青年学术技术带头人培养对象。（名单附后）

二、有关要求
    1、跨世纪优秀中青年教练员培养对象个人填写《跨世纪优秀中青年教练员1998年-2004年工作情况登记表》。

2、优秀中青年学术技术带头人培养对象个人填写《优秀中青年学术技术带头人1998年-2004年工作情况登记表》。
3、专家工作单位发生变动的，由原单位人事部门协助将有关表格寄送给专家本人，并请专家将表格寄给我司。

4、其他需要说明的情况，请专家所在单位报送书面材料。
上述表格可从中国体育信息网下载，表格不够填写可加附页。网址：www.sport.gov.cn
请各单位于2005年1月31日以前将本单位专家有关表格和材料统一报送我司。
联系人：张锐铧、刘立强

联系电话：87182217、87182727

人事司

二〇〇四年十二月二十七日
优秀中青年学术技术带头人1998年-2004年

工作情况登记表

	姓  名

	学历

	学位

	政治面貌

	工作部门

	职称

	行政职务

	社会兼职（含学术职务）

	现承担的学术课题及级别

	发表论文及出版专著

	学习进修内容及时间

	完成的课题（级别、获奖情况）

	获得的重要学术奖励或政府奖励

	备注

跨世纪优秀中青年教练员1998年-2004年

工作情况登记表

	姓  名

	学历

	学位

	政治面貌

	工作部门

	职称

	行政职务

	社会兼职（含国际体育组织职务）

	重要执教经历（含职务）

	学习进修内容及时间

	所培养运动员（队）取得的主要成绩（比赛名称、时间、取得的名次）

	获得的重要奖励

	备注